
Трета група 
Физика 

Список на добитници на стипендија за студенти запишани на додипломски 
студии од прв циклус на јавните и приватните универзитети и 

високообразовни установи, кои постигнале просечен успех од I-та до тековно 
запишаната студиска година најмалку 7,00 просечен успех а се запишани на 

студиската програма по Физика 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Марко Сашко Тодороски Прилеп 7.67 

2 Катерина Петар Иванова Велес 7.75 

3 Сара Валентин Ѓоргиевска Битола 9.22 

4 Рина Фадил Ајредини Тетово 9.8 

5 Михаил Марјанчо Мицески Прилеп 9.03 

6 Милан Мирче Крстевски Охрид 8.29 

7 Ивона Гоце Тодорова Центар 7.5 

8 Андријана Родни Ѓореска Кривогаштани 9.32 

9 Јехона Ндерим Шемседини Струга 8.4 

10 Виктор Димовски Кисела вода -Скопје 9.22 

11 Горазд Илиевски Прилеп 8.86 

12 Амире Дењали Тетово 8 

13 Андреј Дејан Патлиџановски Кривогаштани 8 

14 Тамара Живко Најдовска Битола 7.75 

15 Валентина Ангеловска Битола 8.29 

16 Гентиана Нухии Јегуновце 8.63 

17 Qendresa Nehat Sadiki Тетово 8 

 


